Prefeitura Municipal
de Maridpolis

INTERVENCOES

Data de Impressao: 12/05/2025 - 12:51:54



Intervencao Ano

14 2014

14 2014

Obra

PAVIMENTACAO POLIEDRICA MP 113 E MP284
Esta intervencao foi concluida

PAVIMENTACAO POLIEDRICA MP 113 E MP284
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Valor Total % Medicao

Contrato 365 01/10/2014 R$ 1.089.263,64  100,00%
103/2013
Aditivo 365 01/10/2014 R$ 1.089.263,64  100,00%

2/2015



N214/2014
Data Inicial: 01/10/2014

PAVIMENTACAO POLIEDRICA MP 113 E
MP284

R$ 1.089.263,64



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

4649

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
3775 2014 07/10/2014 12386
4210 2014 06/11/2014 12386
1473 2015 24/04/2015 12386
572 2016 22/02/2016 12386
739 2016 29/02/2016 12386
1017 2016 16/03/2016 12386
1527 2016 20/04/2016 12386
1541 2016 25/04/2016 12386
2030 2016 24/05/2016 12386
2712 2016 29/06/2016 12386
2339 2016 07/06/2016 12386
2756 2016 01/07/2016 12386
3203 2016 01/08/2016 12386
3609 2016 29/08/2016 12389
4337 2016 26/10/2016 12386
1899 2017 16/05/2017 12386
2517 2017 19/06/2017 12386

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Codigo da Acdo Codigo de Controle de Leis e Atos Data

12386 1016 1 07/10/2014

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. e Tipo Doc. (Orgéo " ” tcnica Resp. Técnica
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) ' Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica .
Técni Classe) Ativa?
écnico)
CPF 02* *9* 6**+-02 ART (CREA) PR82**0/D Projeto Arquitetonico Sim
CPF 02*.*9* 6**-02 ART (CREA) PR-82**0/D Projeto Complementar Sim
CPF 02* *9* 6+*-02 ART (CREA) 20%*1*¥5%¢58 Fiscalizagao Sim
CPF 02¥*Q*6**+(02 ART (CREA) PR-82**0/D Orgcamento Sim
CPF 84* *8* 3**+.68 ART (CREA) PR-29**0/D Execucdo de Obra Sim



Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNP) Lei ou Ato Valor Data % Medicao
Base 1183 R$ 1.099.772,84 01/10/2014
Contrato 103 2013 03.664.486/0001-50 1184 R$ 1.089.263,64 01/10/2014 100,00%
Aditivo 2 2015 03.664.486/0001-50 1341 R$ 107.837,10  01/04/2016 100,00%
Acompanhamentos
Lei ou Ato Tipo NUmero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao
- C ~ . Contrato
1185 Medicao 1 Jurisdicionado 01/10/2014 Execugao Indireta - Contrato 6,25%
103/2013
- o ~ . Contrato
1189 Medicao 2 Jurisdicionado 01/11/2014 Execucao Indireta - Contrato 10,00%
103/2013
- o M . Contrato
1225 Medicao 3 Jurisdicionado 01/04/2015 Execucao Indireta - Contrato 103/2013 12,00%
_— o ~ . Contrato
1226 Medicao 4 Jurisdicionado 01/04/2015 Execugao Indireta - Contrato 15,00%
103/2013
- C ~ . Contrato
1226 Medicao 5 Jurisdicionado 01/04/2015 Execugao Indireta - Contrato 103/2013 18,00%
1282 Paralisacao 6 Jurisdicionado 01/09/2015
- o o . - Aditivo
1311 Medicao 7 Jurisdicionado 04/01/2016 Execucao Indireta - Aditivo 2/2015 7,42%
_— o ~ . Contrato
1314 Medicao 8 Jurisdicionado 01/02/2016 Execugao Indireta - Contrato 20,35%
103/2013
- C ~ . Contrato
1315 Medicao 9 Jurisdicionado 10/02/2016 Execugao Indireta - Contrato 103/2013 21,54%
- o ~ . - Aditivo
1325 Medicao 10 Jurisdicionado 01/03/2016 Execucao Indireta - Aditivo 212015 12,99%
- o M . Contrato
1334 Medicao 11 Jurisdicionado 01/04/2016 Execucao Indireta - Contrato 103/2013 24,38%
- N . . . Aditivo
1335 Medicao 12 Jurisdicionado 07/04/2016 Execucao Indireta - Aditivo 2/2015 18,55%
- C ~ . Contrato
1353 Medicao 13 Jurisdicionado 01/05/2016 Execugao Indireta - Contrato 103/2013 27,66%
- o ~ . - Aditivo
1368 Medicao 14 Jurisdicionado 01/06/2016 Execucao Indireta - Aditivo 212015 24,11%
- o M . Contrato
1369 Medicao 15 Jurisdicionado 30/06/2016 Execucao Indireta - Contrato 103/2013 29,72%
- N . . . Aditivo
1386 Medicao 16 Jurisdicionado 05/07/2016 Execucao Indireta - Aditivo 2/2015 29,68%
- o . . . Aditivo
1406 Medicao 17 Jurisdicionado 02/08/2016 Execucao Indireta - Aditivo 2/2015 40,80%
- o ~ . Contrato
1410 Medicao 18 Jurisdicionado 13/08/2016 Execucao Indireta - Contrato 103/2013 31,89%
- o M . Contrato
1411 Medicao 19 Jurisdicionado 13/08/2016 Execucao Indireta - Contrato 103/2013 34,56%



1426

1441

1447

40

1493

1507

1524

1536

1542

1537

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Conclusao

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

30/09/2016

04/10/2016

30/11/2016

31/01/2017

31/03/2017

01/05/2017

01/06/2017

31/07/2017

31/07/2017

01/08/2017

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Contrato
103/2013

Contrato
103/2013

Contrato
103/2013

Contrato
103/2013

Contrato
103/2013
Aditivo
2/2015

Contrato
103/2013

Contrato
103/2013
Aditivo
2/2015

34,56%

40,00%

40,01%

40,01%

40,02%

46,37%

44,32%

100,00%

100,00%



