

# INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
14	2014	PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA MP 113 E MP284 <b>Esta intervenção foi concluída</b>	Contrato 103/2013	365	01/10/2014	R\$ 1.089.263,64	100,00%
14	2014	PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA MP 113 E MP284 <b>Esta intervenção foi concluída</b>	Aditivo 2/2015	365	01/10/2014	R\$ 1.089.263,64	100,00%

## PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA MP 113 E MP284

R\$ 1.089.263,64

## Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

4649

## Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
3775	2014	07/10/2014	12386
4210	2014	06/11/2014	12386
1473	2015	24/04/2015	12386
572	2016	22/02/2016	12386
739	2016	29/02/2016	12386
1017	2016	16/03/2016	12386
1527	2016	20/04/2016	12386
1541	2016	25/04/2016	12386
2030	2016	24/05/2016	12386
2712	2016	29/06/2016	12386
2339	2016	07/06/2016	12386
2756	2016	01/07/2016	12386
3203	2016	01/08/2016	12386
3609	2016	29/08/2016	12389
4337	2016	26/10/2016	12386
1899	2017	16/05/2017	12386
2517	2017	19/06/2017	12386

## Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12386	1016	1	07/10/2014

## Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	02*.*9*.6**-02	ART (CREA)	PR82**0/D	Projeto Arquitetônico	Sim
CPF	02*.*9*.6**-02	ART (CREA)	PR-82**0/D	Projeto Complementar	Sim
CPF	02*.*9*.6**-02	ART (CREA)	20**1*5**58	Fiscalização	Sim
CPF	02**9*6**02	ART (CREA)	PR-82**0/D	Orçamento	Sim
CPF	84*.*8*.3**-68	ART (CREA)	PR-29**0/D	Execução de Obra	Sim

## Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				1183	R\$ 1.099.772,84	01/10/2014	
Contrato	103	2013	03.664.486/0001-50	1184	R\$ 1.089.263,64	01/10/2014	100,00%
Aditivo	2	2015	03.664.486/0001-50	1341	R\$ 107.837,10	01/04/2016	100,00%

## Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
1185	Medição	1	Jurisdicionado	01/10/2014	Execução Indireta - Contrato	Contrato 103/2013	6,25%
1189	Medição	2	Jurisdicionado	01/11/2014	Execução Indireta - Contrato	Contrato 103/2013	10,00%
1225	Medição	3	Jurisdicionado	01/04/2015	Execução Indireta - Contrato	Contrato 103/2013	12,00%
1226	Medição	4	Jurisdicionado	01/04/2015	Execução Indireta - Contrato	Contrato 103/2013	15,00%
1226	Medição	5	Jurisdicionado	01/04/2015	Execução Indireta - Contrato	Contrato 103/2013	18,00%
1282	Paralisação	6	Jurisdicionado	01/09/2015			
1311	Medição	7	Jurisdicionado	04/01/2016	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 2/2015	7,42%
1314	Medição	8	Jurisdicionado	01/02/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 103/2013	20,35%
1315	Medição	9	Jurisdicionado	10/02/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 103/2013	21,54%
1325	Medição	10	Jurisdicionado	01/03/2016	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 2/2015	12,99%
1334	Medição	11	Jurisdicionado	01/04/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 103/2013	24,38%
1335	Medição	12	Jurisdicionado	07/04/2016	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 2/2015	18,55%
1353	Medição	13	Jurisdicionado	01/05/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 103/2013	27,66%
1368	Medição	14	Jurisdicionado	01/06/2016	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 2/2015	24,11%
1369	Medição	15	Jurisdicionado	30/06/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 103/2013	29,72%
1386	Medição	16	Jurisdicionado	05/07/2016	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 2/2015	29,68%
1406	Medição	17	Jurisdicionado	02/08/2016	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 2/2015	40,80%
1410	Medição	18	Jurisdicionado	13/08/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 103/2013	31,89%
1411	Medição	19	Jurisdicionado	13/08/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 103/2013	34,56%

1426	Medição	20	Jurisdicionado	30/09/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 103/2013	34,56%
1441	Medição	21	Jurisdicionado	04/10/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 103/2013	40,00%
1447	Medição	22	Jurisdicionado	30/11/2016	Execução Indireta - Contrato	Contrato 103/2013	40,01%
40	Medição	23	Jurisdicionado	31/01/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 103/2013	40,01%
1493	Medição	24	Jurisdicionado	31/03/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 103/2013	40,02%
1507	Medição	25	Jurisdicionado	01/05/2017	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 2/2015	46,37%
1524	Medição	26	Jurisdicionado	01/06/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 103/2013	44,32%
1536	Medição	27	Jurisdicionado	31/07/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 103/2013	100,00%
1542	Medição	28	Jurisdicionado	31/07/2017	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 2/2015	100,00%
1537	Conclusão	29	Jurisdicionado	01/08/2017			